
 

 

AVAINTIETOASIAKIRJA 
 

Tarkoitus 
 

Tässä asiakirjassa annetaan sijoittajalle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Asiakirja ei ole markkinointiaineistoa. Laissa edellytetään kyseisten 
tietojen antamista, jotta sijoittaja ymmärtäisi tarjottavan tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, kulut sekä mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sijoittajan 
olisi helpompi vertailla sitä muihin tuotteisiin. 
 
Tuote 
 

Tuote: VALOUR SKY (SKY) SEK 

Valmistaja: Valour Inc.  

ISIN CH1108681516  

Verkkosivusto: www.valour.com  

Ota yhteyttä hello@valour.com  
 

Tämä avaintietoasiakirja on voimassa 22 lokakuuta 2025.  

Valour Inc. on Caymansaarten rahaviranomaisen valvonnassa, ja sillä on lupa julkiseen liikkeeseenlaskuun EU:ssa. Ruotsin finanssivalvontavirano-
mainen Finansinspektionen (FI) on hyväksynyt tämän PRIIP-asiakirjan perustana olevan EU:n ohjelmaesitteen. 
Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää. 

Mikä tämä tuote on? 
 

  
Tyyppi: Tuote on strukturoitu sijoitus muodoltaan Ruotsin lainsäädännön mukainen tracker-sertifikaatti. 
  

Sijoitusaika: Tällä tuotteella ei ole mitään kiinteää sijoitusaikaa. 
  
Tavoitteet: Arvopaperi on avoin, pörssinoteerattu todistus, joka on Ruotsin kruunun (SEK) määräinen. Tuote pyrkii tarjoamaan päivittäistä tuottoa, joka 

jäljittelee synteettisesti Yhdysvaltain dollarin määräisen SKY:n (SKY; kohde-etuus) tuottoa, vähennettynä salkunhoitomaksulla (tällä 
hetkellä 1,9 %) ja mukautettuna USD/SEK-vaihtokurssin muutokseen. Arvopaperin arvo perustuu SKY:stä (SKY) viimeksi maksettujen, 
Yhdysvaltain dollarin määräisten hintojen aritmeettiseen keskiarvoon asiaankuuluvissa, hyväksyttävissä kryptovaluuttapörsseissä 
(vertailulähteet), laskentaedustajan määritelmän mukaisesti. Tämä arvo (vertailuhinta) muunnetaan uudelleen Yhdysvaltain dollareista 
Ruotsin kruunuiksi ennen kertoimen lisäämistä. Laskelman tulos osoittaa arvopaperin teoreettisen arvon. 
 
Sijoittajien odotetaan ostavan ja myyvän arvopapereita jälkimarkkinoilla pörsseissä tai monenkeskisessä kaupankäyntijärjestelmässä 
(MTF), joissa arvopaperit noteerataan asiaankuuluvan pörssin aukioloaikoina. Suojatakseen altistuksensa digitaaliselle kohde-etuudelle, 
joka saa arvonsa todistusten myynnistä, liikkeeseenlaskija ostaa vastaavan määrän digitaalista omaisuuserää yhden suhteessa yhteen. Sekä 
tuotteen liikkeeseenlaskija että ostaja voivat pyytää arvopapereiden ennenaikaista lunastusta tietyissä tilanteissa, jotka määritellään 
ohjelmaesitteessä. Lunastus joko liikkeeseenlaskijan aloitteesta ("liikkeeseenlaskijan pyyntö") tai sijoittajan aloitteesta ("sijoittajan pyyntö") 
voi johtaa siihen, että arvopapereiden arvo on alempi kuin niiden ostohinta. Molemmissa tapauksissa sijoittaja saa käteissumman, joka 
vastaa selvityssummaa, kuten ohjelmaesitteessä määritellään. 

  
 

 

Tuote Valuutta SEK Alkuperäinen vahvistuspäivä 17.10.2025 

Perustana oleva omaisuuserä SKY Julkaisupäivä 22.10.2025 

Kohde-etuuden tyyppi Digitaalinen omaisuuserä Eräpäivä (Maturiteetti) Avoin (tuotteella ei ole eräpäivää) 

Omaisuuden perusvaluutta USD Kerroin 50 

Vipuvoima 1:1 Hallinnointipalkkio 1,9 % vuodessa 

Viitelähteet Kahdeksan likvideintä 
pörssiä, joissa käydään 
kauppaa yhdellä tai 
useammalla näistä kohde-
etuuksista. Käytettävät 
pörssit voivat vaihdella 
riippuen niiden 
kaupankäyntivolyymista. 

Viitehinta Valour määrittää arvon kohde-etuuden arit-
meettisen keskihinnan perusteella kaikkien 
vertailulähteiden osalta 

  
Yksityissijoitta
ja, jolle 
tuotetta on 
tarkoitus 
markkinoida: 

Tämä monimutkainen tuote on tarkoitettu vain asiantunteville yksityissijoittajille, (i) joilla on varaa pääoman menetykseen, jotka eivät pyri 
säilyttämään pääomaa eivätkä tarvitse pääomasuojausta (ii) joilla on erityistietämystä ja kokemusta sijoittamisesta vastaaviin tuotteisiin 
(monimutkaisiin arvopapereihin) ja rahoitusmarkkinoille (iii) jotka etsivät tälle kohde-etuudelle altistuvaa tuotetta ja joiden 
sijoitushorisontti vastaa jäljempänä mainittua suositeltua sijoitusaikaa (iv) jotka ovat tietoisia siitä, että tuotteen arvo voi vaihdella 
merkittävästi heilahtelevan kohde-etuuden vuoksi, ja joilla onkin riittävästi aikaa seurata ja hoitaa sijoitustaan aktiivisesti, sekä (v) jotka ovat 
valmiita hyväksymään tämän tuotteen tiivistettyä riski-indikaattoria vastaavan riskitason. Tätä lausuntoa ei voida pitää arviona siitä, 
soveltuuko tuote yksittäiselle sijoittajalle. 

 

Mitkä ovat riskit ja mitä tuottoa sijoittaja voi saada? 
 

Riski-indikaattori 
 

1 2 3 4 5 6 7 

 
Vähäinen riski Suuri riski 
  

 
 
 

Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoittaja pitää tuotetta 1Vuosi.    
Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän tuotteen riskitason verrattuna muihin tuotteisiin. Sen avulla kerrotaan, kuinka todennäköisesti tuotteella 
menetetään rahaa markkinatapahtumien takia tai sen vuoksi, ettei tuotteen kehittäjä pysty maksamaan sijoittajalle. 
Tuotteen riskiluokaksi on asteikolla 1–7 määritetty 7, joka on korkein riskiluokka. Tämä arvioi tulevasta kehityksestä mahdollisesti aiheutuvat tappiot erittäin 
korkeiksi, ja huonot markkinaolosuhteet vaikuttavat hyvin todennäköisesti rahaston kykyyn maksaa sinulle. 



 

 

Ota valuuttariski huomioon. Sijoittaja saa maksuja toisessa valuutassa, mikä tarkoittaa, että valuuttakurssi vaikuttaa hänen lopulliseen tuottoonsa. Tätä 
riskiä ei oteta huomioon edellä esitetyssä indikaattorissa.  
 
Heikko markkinatilanne heikentää erittäin todennäköisesti liikkeeseenlaskijan kykyä maksaa sijoittajalle takaisin. Olennaiset riskit, jotka eivät sisälly 
tiivistettyyn riski-indikaattoriin: erimielisyys digitaalisten omaisuuserien laillisesta asemasta ja niitä koskevasta säätelystä sekä nouseviin teknologioihin ja 
digitaalisten omaisuuserien protokolliin liittyvistä riskeistä. 
Tämä   tuote ei tarjoa suojaa tulevaa markkinakehitystä vastaan, joten voit menettää   sijoituksesi osittain tai kokonaan. Jos liikkeeseenlaskija ei kykene   
maksamaan sinulle velkojaan, saatat menettää koko   sijoituksesi. 
Tuote kuvastaa digitaalisen omaisuuserän   SKY kehitystä. (kuten esitteessä määritellään),   jolla käydään kauppaa eri digitaalisissa pörsseissä, ja sille on 
yleensä   ominaista korkea riski, mutta se tarjoaa myös mahdollisuuden korkeaan tuottoon.   Jos tuote on sidoksissa yhteen digitaaliseen omaisuuseraan ja 
näiden   omaisuuserien volatiliteetti on olemassa, tuotteella on korkeampi riski kuin   muilla tuotteilla, jotka käyttävät hajautusmenetelmää sijoittamalla 
koriin   digitaalisia omaisuuseriä. 
Indikaattori kuvastaa pääasiassa   tuotteen arvon nousua ja laskua. Kohde-etuutena olevan omaisuusluokan   luonteen vuoksi tuotteen odotetaan 
vaihtelevan   merkittävästi. 
Tuote on monimutkainen tuote, ja se on   tarkoitettu vain sijoittajille, jotka ymmärtävät siihen liittyvät riskit ja   joilla on kokemusta sijoittamisesta vastaaviin 
tuotteisiin. 
  
Katso   tarkemmat tiedot tuotteeseen liittyvistä riskeistä perusesitteen   riskikohdista ja niihin mahdollisesti tehdyistä lisäyksistä, kuten alla   olevassa osiossa 
"Muita olennaisia tietoja" on kuvattu.  
 

Tuottonäkymät 
Se, mitä saat tästä tuotteesta, riippuu markkinoiden tulevasta kehityksestä. Tulevaisuuden markkinakehitys on epävarmaa, eikä sitä voida ennustaa 
tarkasti. 
sitetyt epäsuotuisat, kohtalaiset ja suotuisat skenaariot ovat havainnollistuksia, joissa on käytetty rahaston huonointa, keskimääräistä ja parasta 
tuottoa täydennettynä tarvittaessa sen viitekehyksen huonoimmalla, keskimääräisellä ja parhaalla tuotolla viimeisten 10 vuosien aikana. Markkinat 
voivat kehittyä tulevaisuudessa hyvin eri tavalla. 

Suositeltu sijoitusaika: 01 Vuosi 
Sijoitus: 10 000 SEK 

Näkymät 
Vähintään:  

01 Vuosi 
(suositeltu sijoitusaika) 

Stressinäkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 10 SEK 

Keskimääräinen tuotto vuosittain - 99,87 % 

Epäsuotuisa 
näkymä 

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 2 110 SEK 

Keskimääräinen tuotto vuosittain - 78,89% 

Kohtuullinen 
näkymä 

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 14 920 SEK 

Keskimääräinen tuotto vuosittain 49,22% 

Suotuisa näkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 420 670 SEK 

Keskimääräinen tuotto vuosittain 4 106,7% 
 

 Taulukosta   näet, kuinka paljon rahaa voit saada takaisin 
vuodessa, jos sijoitat 10 000   SEK. 
Esitetyt   skenaariot ovat arvio tulevasta kehityksestä, 
joka perustuu aiempaan   kokemukseen siitä, miten 
tämän sijoituksen arvo on muuttunut, eivätkä ne ole   
tarkka indikaattori. Se, mitä saat, riippuu siitä, miten 
markkinat kehittyvät   ja kuinka kauan säilytät 
sijoituksen/tuotteen. Stressiskenaario osoittaa,   mitä 
voit saada takaisin äärimmäisissä 
markkinaolosuhteissa, eikä siinä oteta   huomioon 
tilannetta, jossa liikkeeseenlaskija ei pysty maksamaan 
sinulle   takaisin. 
Epäsuotuisa: Tämäntyyppinen skenaario tapahtui 
sijoitukselle 09.2021 ja 08.2022 välillä. 
Näytetyt luvut sisältävät kaikki itse tuotteesta 
aiheutuvat kustannukset, mutta ne eivät sisällä 
kustannuksia, jotka sinun on mahdollisesti maksettava 
neuvonantajallesi tai jakelijallesi. Luvuissa ei ole otettu 
huomioon henkilökohtaista verotustilannettasi, joka voi 
myös vaikuttaa siihen, kuinka paljon saat takaisin. 

 

Mitä tapahtuu, jos Valour Inc. on maksukyvytön? 
 

 

Jos liikkeeseenlaskija laiminlyö maksunsa, sen vakuudeksi asettamat varat voidaan realisoida sen sijoittajille asettamien velvoitteiden täyttämiseksi, ja tästä 
saatavat käteistuotot maksetaan tuotteeseen sovellettavassa maksunsaantijärjestyksessä. Nämä tuotot eivät välttämättä riitä kaikkien velvoitteiden 
täyttämiseen ja kaikkien arvopapereihin liittyvien maksujen suorittamiseen. Näissä olosuhteissa et ehkä pysty realisoimaan arvopaperisi täyttä arvoa, ja 
tämä voi johtaa siihen, että menetät sijoituksesi osittain tai kokonaan. Käytössä ei ole korvaus- tai takuujärjestelmää, joka voisi korvata tämän tappion 
kokonaan tai osittain. 

 

Mitä kuluja sijoittajalle aiheutuu? 
 

 

Henkilö,   joka myy tai neuvoo sinua tämän tuotteen suhteen, voi veloittaa sinulta   lisäkustannuksia. Jos näin on, kyseinen henkilö ilmoittaa sinulle näistä   
kuluista ja selittää, miten ne vaikuttavat sijoitukseesi. Tuottovähennys   (RIY) osoittaa, miten maksamasi kokonaiskustannukset vaikuttavat mahdolliseen   
tuottoon. Kokonaiskustannuksissa otetaan huomioon kertaluonteiset, jatkuvat   ja satunnaiset kustannukset. Tässä esitetyt määrät ovat itse tuotteesta   
aiheutuvia kumulatiivisia kustannuksia suositellun pitoajanjakson aikana.   Niihin sisältyvät mahdolliset seuraamukset ennenaikaisesta irtautumisesta.   
Luvut ovat arvioita, ja ne voivat muuttua tulevaisuudessa. 
 

Ajan myötä kertyvät kulut 
 
 

Taulukoista   näet summat, jotka sijoituksestasi otetaan erilaisten kustannusten   kattamiseen. Nämä määrät riippuvat siitä, kuinka paljon sijoitat, kuinka   
kauan pidät tuotetta ja kuinka hyvin tuote toimii. Tässä näkyvät summat ovat   havainnollistavia esimerkkisijoitussumman ja eri mahdollisten 
sijoituskausien   perusteella: 
Olemme olettaneet: 
- Ensimmäisenä vuonna   saat takaisin sijoittamasi summan (0 % vuosituotto) . Muilla   säilytysjaksoilla oletimme tuotteen toimivan kohtuullisen skenaarion   
mukaisesti. 
- SEK 10   000 on sijoitettu. 
Yksiö, joka jakelee tätä tuotetta   sinulle tai neuvoo sinua tästä tuotteesta, voi veloittaa sinulta muita   kuluja. Jos näin on, tämä henkilö antaa sinulle tietoja 
näistä kustannuksista   ja näyttää, millainen vaikutus kaikilla kuluilla on sijoitukseesi ajan myötä. 
 

Sijoitus: 10 000 SEK Jos sijoittaja irtautuu jälkeen 1 Vuosi   

Kokonaiskulut 194 SEK 

Kulujen vaikutus 1,94 % 
 

*Tämä   havainnollistaa kulujen vaikutusta alle vuoden pitoajalla. Tätä   prosenttiosuutta ei voi suoraan verrata muiden PRIIPien kustannusvaikutuksia   
koskeviin lukuihin. 
 

Kulujen rakenne 
 

Kertaluonteiset kulut osallistumisen tai irtautumisen yhteydessä Jos sijoittaja irtautuu jälkeen 1 
Vuosi  

Osallistumiskulut Niiden kustannusten vaikutus, jotka maksat, kun viet sijoituksesi pörssiin. -  

Irtautumiskulut Me emme peri tästä tuotteesta irtautumiskuluja mutta henkilö, joka myy tuotteen 
sijoittajalle, voi tehdä niin. 

- 

Jatkuvaluonteiset kulut  



 

 

Hallinnolliset maksut ja muut 
hallinto- tai toimintakulut 

Vaikutus   kustannuksiin, joita otamme kukin sinun sijoituksesi hallinnoinnista. 194 SEK 

Liiketoimikulut Tuotteen kohde-etuutena olevien sijoitusten osto- ja myyntikustannusten vaikutus.  -   

Erityisissä olosuhteissa aiheutuneet satunnaiset kulut  

Tulosperusteiset palkkiot Tästä   tuotteesta ei peritä tuottopalkkiota  0 SEK  
 

*Jälleenmyyntisijoittajat,   jotka ostavat tuotteen jälkimarkkinoilta, tekevät kaupat suoraan osallistuvan   välittäjän kanssa tai pörssin kautta, minkä vuoksi 
lisäkustannuksia voi   aiheutua. Nämä kustannukset ovat julkisesti saatavilla niistä pörsseistä, joissa   tuote on listattu, tai niitä voi tiedustella nettivälittäjiltä. 
 
 

Miten pitkäsi aikaa sijoitus olisi tehtävä, ja saako sijoittaja rahansa pois ennen sijoituksen 
erääntymisaikaa? 

 
 
Suositeltu sijoitusaika: 1 Vuosi  
 
Äkilliset arvonmuutokset voivat olla yleisiä ja yllättäviä kohde-etuuslajin luontaisesti korkean volatiliteetin vuoksi. Tuotteen arvoa tulee seurata 
jatkuvasti. 
Sijoittaja voi myydä tuotteen jälkimarkkinoilla tuotteet noteeraavissa asianmukaisissa pörsseissä. Sekä tuotteen liikkeeseenlaskija ("takaisinosto") että ostaja 
("myyntioptio") voivat pyytää arvopapereiden ennenaikaista lunastusta tietyissä tilanteissa. 

Kuinka sijoittaja voi valittaa? 
 

 

Jos tuotteen ymmärtämisessä, kaupassa tai käsittelyssä ilmenee odottamattomia ongelmia, ota rohkeasti yhteyttä suoraan Valouriin.   
 

Verkkosivusto: www.valour.com  
Sähköposti: hello@valour.com  
Osoite: Bundesstrasse   3, CH-6302 Zug, Switzerland 
  
 

Valour käsittelee pyyntösi ja vastaa mahdollisimman pian. Kerro tuotteen nimi, ISIN ja reklamaation syy. Reklamaation lähettäminen ei rajoita oikeuttasi 
ryhtyä oikeustoimiin.Kaikki reklamaatiot, jotka koskevat tuotetta koskevaa neuvontaa tai tuotteen myyntiä harjoittavan henkilön menettelyä, on aina 
toimitettava suoraan kyseiselle henkilölle tai yhteisölle. 

 
Tätä   asiakirjaa voidaan päivittää ajoittain. Tuotetta koskevat päivitetyt ja   täydentävät asiakirjat, erityisesti esite, lopulliset ehdot, täydennykset ja   
tilinpäätökset, julkaistaan liikkeeseenlaskijan verkkosivuilla   (www.valour.com) asiaa koskevien säännösten mukaisesti. On suositeltavaa,   että tutustut 
näihin asiakirjoihin saadaksesi lisätietoja erityisesti   tuotteen rakenteesta ja tuotteeseen sijoittamiseen liittyvistä riskeistä.   Tämä KID ei ole suositus 
tuotteen ostamiseksi tai myymiseksi, eikä se korvaa   yksilöllistä neuvonpitoa pankin tai rahoitusneuvojan kanssa. KID on sopimusta   edeltävä asiakirja, 
jossa annetaan tärkeimmät tiedot tuotteesta. 

Muut olennaiset tiedot 
 


